
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 
CNPJ: 17,746.954/0001-40 

CGF:06.509.586-3 INS.MUN,:250146 

PROPOSTA DE PREÇO 

Reriutaba, 24 de abril de 2017 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. 

PROCESSO N°: 12/2017-SEAG 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

DATA DE ABERTURA: 25/04/2017. 

HORÁRIO DE ABERTURA: 08h30m. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N° 12/2017-SEAG, 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE, conforme especifica 

constantes do anexo 1, parte integrante deste processo. 

ITEM DESCRIMINAÇÃO/ESPECIFKAÇÕES UNID. QUANT MARCA 
VALOR UNIU 

TOTAL R$ 

ADESIVOS - Adesivos autocolantes lOxlOcm redondos, impressão 4x4 cores, 
E C 0,40  2 060 00 

01 Recortados em Carteias. As artes serão disponibilizadas pela Contratante no formato UNID 5.150 -. . 	 . 

PRODUÇOES (quarenta (dois mil e 
PDF. 

centavos) sessenta reais) 

R$ 	
R$ 

02 
CADASTRO DOMICILIAR - Impresso frente. Papel alcalino no tamanho A4. Bloco com 

BLOCO 300 	
E.C. 1.800,00 

6 00 
100 folhas. PRODUÇOES ' 	 . 	 (mil e oitocentos 

(seis reais) 
reais) 

03 	
CADASTRO INDIVIDUAL - Impresso frente e verso. Bloco c/ 100 folhas. Tipo de papel 

- BLOCO 700 	
E.C. R$ 	 R$ 

alcalino no tamanho A4 PRODUÇÕES 6,00 	 4.200,00 - 

Rua Monsenhor José Ataíde Vasconcelos, No  249, Centro - Rerlutaba - CEP: 62.260-0001 EmalI: e.c.producoes@hotmall.com  - (88)99676.8604199904.9638 1 99669.5090 	/ U 



- 	 - 

LI 7.1 1 1 fil.1 .. I 	 E.C. PRODUCOES LTDA - ME 
- "1 	_ 	 CNPJ: 17i46.954/0001-40 

- ' 	' 	/ " 	 CGF:06.509.586-3 INS.MUN.250146 

(seis reais) (quatro mil e 

duzentos reais) 

R$ 
R$ 

04 	- 

CENSO FEBRE AMARELA E DENGUE 
- BLOCO 50 

E.C. 
7,00 

350,00 

Impresso frente. Bloco com 100 folhas. Tipo de papel alcalino no tamanho A4. PRODUÇÕES 
(sete reais) 

(trezentos e 

cinquenta reais) 

DIÁRIO DE CLASSE -Especificação da CAPA: Tamanho 33,5 x 32,5 cm (aberto)- Papel 
R$ R$ 

Cartolina Azul- Cor lxi. Especificaço do MIOLO: Com 08 folhas internas, sendo 06 

05 folhas tamanho 46,5 x32,Scm (aberto) com dois vincos - papel AP 75g. Cor 1x1; e 02 UNID. 5.200 
E.C. 

PRODUÇÕES 

0,50 

(cinquenta 

2.600,00 

(dois mil e 
folhas Tamanho 33,5x32,5 cm (abertas) com um vinco - Papel Ap 75g - Cor lxi 

centavos) seiscentos reais) 
Confeccionado com dois grampos na lombada 

R$ 
R$ 

06 
FICHA COMPLEMENTAR - Impresso frente. Bloco c/ 100 folhas. Tipo de papel 

- BLOCO 20 
E.C. 

8,00 
240,00 

alcalino no tamanho A4 PRODUÇÕES 
(oito reais) 

(duzentos e  

quarenta reais) 

R$ 
R$ 

07 
FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR (para Uso Exclusivo de SAD) - Impresso frente e 

BLOCO 30 
E.C. 

7,00 
210,00 

verso. Bloco c/ 100 folhas. Tipo de papel - alcalino no tamanho A4 PRODUÇÕES (duzentos e dez 
(sete reais) 

breais) 

R$ 
08 

FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 
- BLOCO 1.000 

E.C. 
7,00 7.000,00,,- 

Impresso frente e verso. Bloco d 100 folhas. Tipo de papel - alcalino no tamanho A4 PRODUÇÕES 
(sete reais) (sete mil 

FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - Impresso frente e verso. E.C. 
R$ R$( 

09 	- 

Bloco d 100 folhas. Tipo de papel - alcalino no tamanho A4 
BLOCO 100 

PRODUÇÕES 
7,00 700, Q -  

(sete reais) (setecento 

lo FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - Impresso frente e verso. Bloco c/ 100 folhas. Tipo de 
BLOCO 110 

E.C. 
7,00 

770,00 

papel - alcalino no tamanho A4 PRODUÇÕES 
(sete reais) 

(setecentos e 

setenta reais) 

1,1  ............. . ..................................... ... ......... , - 	

-A 
Rua Monsenhor José Ataíde Vasconcelos, No  249, Centro - Rerlutaba - CEP 62.260 -0001 EmaIl: e.c.producoes@hotmail.com  (88) 99676.8604 1 99904.9638 1 

99669.5090 
-i 

CLI 

PR IC, 

i( 



E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 
CNPJ: 17.146.954/0001-40 

CGF:06.509.586-3 INS.MUN.:250146 

	

VALOR TOTAL: 	R$ 

	

POR EXTENSO: (dezenove mil novecentos e trinta reais) 	19.930,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 19.930,00 (dezenove mil novecentos e trinta reais); 

Fica estabelecido o prazo de validade da presente PROPOSTA em 90 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das 

propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores, 

durante esse período. 

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o Sr. Edy Lennon Campos Araújo, portador do CPF/MF n° 024.331.393-41 e, da C. 1. no 

2002031113629, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas 
com o Instrumento Contratual. 

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão 

inclusos todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como: taxas, tributos, contribuições e quaisquer outros encargos incidentes 
sobre a prestação dos serviços inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações do objeto desta 

licitação. 

Finalizamos, declaramos que não possuímos nenhum fato impeditivo para participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusul, 

e condições previstas neste edital, e estamos de pleno acordo, conhecimento, e cumpriremos todas as obrigações contidas no Term9 
r. referência deste Edital, e com o prazo de fornecimento dos serviços ate 31 de dezembro de 2017. 

PR 

-n 

Z 

Rua Monsenhor José Ataíde Vasconcelos, N° 249, Centro - Rerlutaba - CEP: 62.260-0001 Email: e.c.producoes@hotmail.com .  (88) 99676.8604 199904.9638 199669.5090  



E.C.PROD(J(ÕESLTDA-ME 
CNPJ: 17.746.95410001-40 

CGF: 06.509.586-3 INS. MIJN,:250146 

VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME 

PROPONENTE: E.C. PRODUÇÕES LTDA -ME 

ENDEREÇO: RUA MONSENHOR JOSÉ ATAÍDE VASCONCELOS, Ng 249, CENTRO, RERIUTABA-CE 

CNPJ: 17.746.954/0001-40 
	

CGF: 06.509.586-3 
	

INS. MUN.: 250146 

CONTA CORRENTE: 16.938-2 
	

AGENCIA: 2521-6 
	

BANCO: BANCO DO BRASIL 
	

FAVORECIDO: E.C. PRODUÇÕES 

LJ 

LI 

o 
Cr- 151 

afirma de 

VALIDO SOMENTE COM O 

o' 
—4 

E, 

:erin-'Çf Substituta 	Escrevente Autorizada 

Autenticidade o Semelhança 

t 	/  LQK 	02 1 	' 
Edy Lennon Campos Arau0 	 CE407.848 

soCiOADMtNtSTDOR 
 

  

Rua Monsenhor José Ataíde Vasconcelos, N°249, Centro - Rerlutaba - CEP: 62.260-000 1 EmalI: e.c.producoeshotmaII.com  - (88) 99676.8604 199904.9638 v 99669.5090 


